
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO RENGTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

ESANČIŲ GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ RIBŲ TIKSLINIMO IR KEITIMO PLANUS 

 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. TS-170 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. X-1722 16 

straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymu Nr. I-558 Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 

651 „Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo“ 

bei atsižvelgdama į gyventojų prašymus registruojant nekilnojamąjį turtą, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti rengti Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių ribų 

tikslinimo ir keitimo planus, kuriuose būtų nustatytos ar keistos gyvenamųjų vietovių teritorijų 

ribos, atliekant gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų pažymėjimą plane, naudojantis ortofotografinio 

žemėlapio su georeferencinio pagrindo informacija ir nekilnojamojo turto kadastrinio žemėlapio 

informacija. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė 

 


